Об утверждении положения и о проведении

муниципального конкурса-выставки

поделок по мотивам народных сказок,

посвященного Году родных языков и

народного единства  в РТ и Года родного края

в Заинском муниципальном районе

На основании утвержденного плана МКУ «Управление образования

Исполнительного комитета Заинского муниципального района Республики

Татарстан» от 20.01.2021 №44  «План мероприятий, посвященный Году

родных языков и народного единства  в РТ и Года родного края Заинском

муниципальном районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение муниципального конкурса-выставки поделок по

мотивам народных сказок, посвященного Году родных языков и народного

единства  в РТ и Года родного края в Заинском муниципальном районе.

2. Руководителям образовательных организаций:

- организовать   активное участие в конкурсе-выставке по   положению;

2. Руководителям МБУ ДО «Дом детского творчества» ЗМР РТ

Куликовой В.П., МБУ ДО «Заинская ДШИ» Вдовиной Э.В.:

- провести  конкурс-выставку поделок по мотивам народных сказок по

адресу: г. Заинск, ул. Энергетиков 2 А  (МБУ ДО «Дом детского творчества»)

с 05 – 10 февраля 2021 года.

-назначить ответственных лиц  за организацию и проведение

мероприятия по  положению;

-обеспечить необходимым оборудованием,  создать условия   для

проведения мероприятия;

-направить отчет (текст, 5-6 качественных фотографий) о проделанной

работе на эл. адрес zainsk.imz@yandex.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА ЗАИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520

 «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ
МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ
Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520

ПРИКАЗ              БОЕРЫК

29 января  2021 г. г. Заинск № 86

2. Миннуллиной Р.М., методисту по национальному образованию

МКУ «Управление образования ИК ЗМР РТ»,  довести данный приказ до

руководителей образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования                          Л.Р. Печина

 Р.М. Миннуллина

7-07-83

	2. Руководителям образовательных организаций: